
2023年第一批个人会员教育培训测评合格名单

专监107；监理员123；安全员132；合计362

专业监理工程师

序号 姓名 性别 身份证号 工作单位 证书编号 证书类别 测评通过时间

1 张卫民 男 430312*****2551 北京建大京精大房工程管理有限公司 B23010040 专业监理工程师证 2022-12-21 19:58:06

2 刘奕轩 男 430722*****8715 鼎正建筑设计有限公司 B23010041 专业监理工程师证 2022-12-27 18:48:32

3 海智鹏 男 410802*****0039 东莞市昊宇工程建设监理有限公司 B23010042 专业监理工程师证 2022-12-28 19:32:21

4 邱家荣 男 440506*****1112 福建省诺恒建设有限公司 B23010043 专业监理工程师证 2022-12-26 16:48:05

5 王昕阳 男 230404*****0111 福建省诺恒建设有限公司 B23010044 专业监理工程师证 2022-12-26 18:25:46

6 谭林豪 男 440981*****663X 福建省诺恒建设有限公司 B23010045 专业监理工程师证 2022-12-27 13:18:13

7 黄柏洲 男 440582*****6930 福建省诺恒建设有限公司 B23010046 专业监理工程师证 2022-12-29 21:22:24

8 黄磊 男 430321*****3338 广东弘勤项目管理有限公司 B23010047 专业监理工程师证 2022-12-28 20:10:33

9 王士韦 男 429006*****0011 广东中凯工程管理咨询有限公司 B23010048 专业监理工程师证 2022-12-26 16:09:20

10 廖阳 男 420922*****8217 湖北建盛工程项目管理有限公司 B23010049 专业监理工程师证 2022-12-26 17:57:18

11 李自兴 男 431129*****3416 湖北三峡建设项目管理股份有限公司 B23010050 专业监理工程师证 2022-12-21 11:07:46

12 孟子威 男 430681*****9353 湖北三峡建设项目管理股份有限公司 B23010051 专业监理工程师证 2022-12-30 11:30:42

13 林泽平 男 440582*****6674 湖南正茂建设管理有限公司 B23010052 专业监理工程师证 2022-12-27 17:04:24



14 林凯宋 男 445202*****7716 荣泰工程管理咨询有限公司 B23010053 专业监理工程师证 2022-12-31 15:27:31

15 唐彬瑞 男 432922*****6111 深圳市中安项目管理有限公司 B23010054 专业监理工程师证 2022-12-26 10:53:40

16 廖琨 男 420625*****2579 深圳市中安项目管理有限公司 B23010055 专业监理工程师证 2022-12-26 11:12:21

17 伍江华 女 362204*****3321 优序建设集团有限公司 B23010056 专业监理工程师证 2022-12-22 18:34:01

18 邹庆平 男 360723*****2331 优序建设集团有限公司 B23010057 专业监理工程师证 2022-12-22 18:36:43

19 李兴成 男 430426*****7210 中天昊建设管理集团股份有限公司 B23010058 专业监理工程师证 2022-12-22 21:29:57

20 戴仁 女 430624*****3629 广东鼎耀工程技术有限公司 B23010059 专业监理工程师证 2022-12-29 17:29:09

21 郭鉴威 男 440126*****1534 广东建发工程管理有限公司 B23010060 专业监理工程师证 2022-12-26 11:55:02

22 尹煌 男 360321*****1031 广东中山建设监理咨询有限公司 B23010061 专业监理工程师证 2022-12-26 22:53:08

23 李志刚 男 441881*****1130 深圳科宇工程顾问有限公司 B23010062 专业监理工程师证 2022-12-30 18:13:56

24 江育锋 男 440182*****3932 公诚管理咨询有限公司 B23010063 专业监理工程师证 2022-12-30 12:53:46

25 杨明伟 男 420921*****2639 公诚管理咨询有限公司 B23010064 专业监理工程师证 2022-12-31 14:32:44

26 彭秀元 男 150102*****3017 广东鼎建工程咨询监理有限公司 B23010065 专业监理工程师证 2022-12-22 09:36:16

27 黄文俊 男 440513*****1516 广东国晟建设监理有限公司 B23010066 专业监理工程师证 2022-12-22 12:12:42

28 钟新生 男 360732*****2814 广东海外建设咨询有限公司 B23010067 专业监理工程师证 2022-12-21 16:54:53

29 郑泽川 男 440582*****0414 广东海外建设咨询有限公司 B23010068 专业监理工程师证 2022-12-25 14:53:48

30 杨文鑫 男 350624*****6059 广东永淇建设咨询有限公司 B23010069 专业监理工程师证 2022-12-31 18:23:56

31 曾思炜 男 441622*****2313 广东永淇建设咨询有限公司 B23010070 专业监理工程师证 2022-12-31 18:56:40



32 陈铮 男 430419*****2492 广东永淇建设咨询有限公司 B23010071 专业监理工程师证 2022-12-31 20:00:42

33 任勇生 男 440902*****1610 广东正茂工程管理有限公司 B23010072 专业监理工程师证 2022-12-21 21:38:59

34 费守静 女 222402*****0423 深圳市中安项目管理有限公司 B23010073 专业监理工程师证 2022-12-22 12:17:45

35 张海艺 男 440582*****3690 福建省诺恒建设有限公司 B23010074 专业监理工程师证 2022-12-26 10:09:01

36 雷智婷 女 360702*****0069 福州市安永工程监理有限公司 B23010075 专业监理工程师证 2022-12-28 15:50:11

37 江楠 男 440104*****041X 广东安可工程管理有限公司 B23010076 专业监理工程师证 2022-12-26 12:21:43

38 陈献文 男 445381*****1712 广东鼎誉工程建设管理有限公司 B23010077 专业监理工程师证 2022-12-22 21:13:32

39 龙文才 男 532624*****1112 广东鸿业工程项目管理有限公司 B23010078 专业监理工程师证 2022-12-26 17:32:23

40 邓启智 男 440923*****2150 广东华迪工程管理有限公司 B23010079 专业监理工程师证 2022-12-29 10:59:27

41 林广新 男 440923*****2413 广东建科建设咨询有限公司 B23010080 专业监理工程师证 2022-12-26 13:34:06

42 吴蓝生 男 440203*****6718 广东省建投监理咨询有限公司 B23010081 专业监理工程师证 2022-12-26 11:27:59

43 官文涛 男 440222*****2631 广东省建投监理咨询有限公司 B23010082 专业监理工程师证 2022-12-26 11:34:45

44 林昌傧 男 350425*****2259 广东雄厦工程技术有限公司 B23010083 专业监理工程师证 2022-12-25 17:30:25

45 陈国杰 男 440923*****0290 广东粤能工程管理有限公司 B23010084 专业监理工程师证 2022-12-29 21:01:11

46 邓家意 男 440881*****0212 广东中都建筑集团有限公司 B23010085 专业监理工程师证 2022-12-23 10:11:42

47 李洪明 男 440881*****1414 广东中都建筑集团有限公司 B23010086 专业监理工程师证 2022-12-23 10:16:27

48 麦家骝 男 440822*****143X 广东中都建筑集团有限公司 B23010087 专业监理工程师证 2022-12-23 10:18:55

49 郑春祥 男 440803*****2978 广东中都建筑集团有限公司 B23010088 专业监理工程师证 2022-12-23 10:52:48



50 梁卓艺 男 440881*****0210 广东中都建筑集团有限公司 B23010089 专业监理工程师证 2022-12-23 11:03:17

51 叶宗林 男 440921*****3914 广东中都建筑集团有限公司 B23010090 专业监理工程师证 2022-12-23 11:07:08

52 李上轩 男 440803*****0319 广东中都建筑集团有限公司 B23010091 专业监理工程师证 2022-12-23 11:29:48

53 杨豪刚 男 440881*****0013 广东中都建筑集团有限公司 B23010092 专业监理工程师证 2022-12-23 12:10:37

54 肖月明 女 440881*****292X 广东中都建筑集团有限公司 B23010093 专业监理工程师证 2022-12-23 15:42:42

55 唐豪 男 520221*****3032 广东重工建设监理有限公司 B23010094 专业监理工程师证 2022-12-24 21:32:40

56 曾堪徐 男 440825*****3495 广州轨道交通建设监理有限公司 B23010095 专业监理工程师证 2022-12-23 20:00:35

57 庄腾达 男 445224*****1834 广州轨道交通建设监理有限公司 B23010096 专业监理工程师证 2022-12-25 20:48:12

58 曾恩 男 411381*****3019 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23010097 专业监理工程师证 2022-12-30 09:07:07

59 杨剑锋 男 350322*****4311 广州宏达工程顾问集团有限公司 B23010098 专业监理工程师证 2022-12-31 22:18:53

60 廖嘉明 男 440602*****091X 广州市房实建设工程管理有限公司 B23010099 专业监理工程师证 2022-12-29 03:33:50

61 郝鑫 男 152801*****6514 广州市恒合工程监理有限公司 B23010100 专业监理工程师证 2022-12-22 19:37:01

62 陈焜年 男 440881*****1439 广州穗峰建设工程监理有限公司 B23010101 专业监理工程师证 2022-12-31 12:20:49

63 覃镇星 男 452730*****3515 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23010102 专业监理工程师证 2022-12-27 19:04:49

64 李剑科 男 440981*****0235 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23010103 专业监理工程师证 2022-12-28 12:29:29

65 武学政 男 410105*****6114 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23010104 专业监理工程师证 2022-12-29 11:14:17

66 蓝竟晏 男 452730*****0215 广州珠江监理咨询集团有限公司 B23010105 专业监理工程师证 2022-12-31 10:58:34

67 庞任佐 男 450923*****0039 河北中楠工程项目管理有限公司 B23010106 专业监理工程师证 2022-12-28 13:24:21



68 张圣鑫 男 150102*****4613 深圳市中行建设工程顾问有限公司 B23010107 专业监理工程师证 2022-12-21 13:16:38

69 张自卫 男 433127*****2813 深圳兴伦项目管理有限公司 B23010108 专业监理工程师证 2022-12-23 13:20:58

70 刘成尤 男 440823*****2732 桃花堡控股集团有限公司 B23010109 专业监理工程师证 2022-12-27 11:06:50

71 汪程 男 440923*****5136 西安华兴工程管理有限公司 B23010110 专业监理工程师证 2022-12-31 11:22:16

72 池勤华 女 440402*****4524 永明项目管理有限公司 B23010111 专业监理工程师证 2022-12-30 18:13:29

73 陈翠玉 女 440921*****5122 湛江市林业科学研究所 B23010112 专业监理工程师证 2022-12-27 12:46:22

74 叶海见 男 440804*****1333 湛江市志正工程管理有限公司 B23010113 专业监理工程师证 2022-12-29 17:01:15

75 周开渊 男 460027*****2919 中达安股份有限公司 B23010114 专业监理工程师证 2022-12-28 08:53:37

76 张慧 男 429001*****8190 中达安股份有限公司 B23010115 专业监理工程师证 2022-12-29 10:56:54

77 陈文 男 411523*****3517 中达安股份有限公司 B23010116 专业监理工程师证 2022-12-29 11:41:35

78 黄欢 男 360725*****0015 中韵联合集团股份有限公司 B23010117 专业监理工程师证 2022-12-25 18:46:48

79 陈楚龙 男 440510*****0419 中洲宏腾工程管理有限公司 B23010118 专业监理工程师证 2022-12-26 16:13:22

80 曾千陆 男 360730*****3837 广东省大科项目管理有限公司 B23010119 专业监理工程师证 2022-12-31 15:38:38

81 杨明 男 230230*****0236 惠州建业工程监理有限公司 B23010120 专业监理工程师证 2022-12-24 16:23:33

82 黄雪茹 女 441323*****0822 惠州市建设集团工程建设监理有限公司 B23010121 专业监理工程师证 2022-12-26 17:35:48

83 叶美珠 女 441381*****1525 中蔚建设集团有限公司 B23010122 专业监理工程师证 2022-12-24 15:11:02

84 欧楚业 男 441802*****6936 清远正佳项目管理有限公司 B23010123 专业监理工程师证 2022-12-28 18:00:10

85 吴桃玉 男 411303*****5159 广东永淇建设咨询有限公司 B23010124 专业监理工程师证 2022-12-22 20:02:32



86 马俊标 男 440582*****5830 广东永淇建设咨询有限公司 B23010125 专业监理工程师证 2022-12-31 18:06:08

87 郑开炜 男 440513*****2016 广东永淇建设咨询有限公司 B23010126 专业监理工程师证 2022-12-31 18:09:48

88 王波 男 430422*****6014 广东永淇建设咨询有限公司 B23010127 专业监理工程师证 2022-12-31 19:50:31

89 洪帮强 男 510522*****5230 广东中弘策工程顾问有限公司 B23010128 专业监理工程师证 2022-12-26 22:20:47

90 陈勋 男 430321*****4918 深圳市大众工程管理有限公司 B23010129 专业监理工程师证 2022-12-23 17:38:14

91 袁顺 男 610425*****3050 深圳市合创建设工程顾问有限公司 B23010130 专业监理工程师证 2022-12-23 22:42:07

92 陈建忠 男 440111*****0019 深圳市弘城建筑工程有限公司 B23010131 专业监理工程师证 2022-12-30 17:40:50

93 谢剑钊 男 440811*****0614 深圳市华睿项目管理有限公司 B23010132 专业监理工程师证 2022-12-21 15:24:33

94 邢树刚 男 372321*****8530 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23010133 专业监理工程师证 2022-12-23 17:21:41

95 陈彦锦 男 440982*****1011 深圳市振强建设工程管理有限公司 B23010134 专业监理工程师证 2022-12-25 17:43:06

96 刘建华 男 360723*****0535 中海监理有限公司 B23010135 专业监理工程师证 2022-12-27 17:53:29

97 陈鑫锋 男 430581*****0515 中海监理有限公司 B23010136 专业监理工程师证 2022-12-29 22:55:11

98 陈豪杰 男 330324*****1019 中海监理有限公司 B23010137 专业监理工程师证 2022-12-30 10:00:40

99 黄新然 男 350521*****8013 中海监理有限公司 B23010138 专业监理工程师证 2022-12-31 21:15:50

100 王盼盼 男 411423*****401X 广东信辉工程管理有限公司 B23010139 专业监理工程师证 2022-12-30 10:41:22

101 胡欢 男 430424*****3119 公诚管理咨询有限公司 B23010140 专业监理工程师证 2022-12-30 20:19:47

102 熊永超 男 440981*****1471 珠海市城市开发监理有限公司 B23010141 专业监理工程师证 2022-12-27 16:10:11

103 龚汉钧 男 360102*****2012 珠海正方工程监理有限公司 B23010142 专业监理工程师证 2022-12-22 10:42:01



104 申俊强 男 410782*****5312 珠海正方工程监理有限公司 B23010143 专业监理工程师证 2022-12-28 16:10:36

105 何海龙 男 440982*****5611 珠海正方工程监理有限公司 B23010144 专业监理工程师证 2022-12-29 10:22:30

106 黄海涛 男 441481*****3113 珠海正方工程监理有限公司 B23010145 专业监理工程师证 2022-12-29 15:12:00

107 李自腾 男 440781*****0710 珠海正方工程监理有限公司 B23010146 专业监理工程师证 2022-12-29 15:50:04

合计：107人

监理员

1 许皓源 男 452627*****0511 东莞市昊宇工程建设监理有限公司 C23010001 监理员证 2022-12-28 16:52:22

2 朱小宾 男 412702*****5013 广东恒信建设咨询有限公司 C23010002 监理员证 2022-12-24 10:08:10

3 陈竞 男 441781*****201X 广东恒信建设咨询有限公司 C23010003 监理员证 2022-12-29 10:42:44

4 李杰 男 510311*****2313 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23010004 监理员证 2022-12-23 13:07:10

5 文欣妮 女 430281*****5626 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23010005 监理员证 2022-12-23 21:00:25

6 胡曙波 男 430703*****7590 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23010006 监理员证 2022-12-24 00:28:58

7 覃明杨 男 430726*****4813 广东鸿业工程项目管理有限公司 C23010007 监理员证 2022-12-25 16:41:15

8 左永飞 男 412821*****4935 广东华工工程建设监理有限公司 C23010008 监理员证 2022-12-21 17:02:35

9 刘德钦 男 441621*****4057 广东力达建设工程项目管理有限公司 C23010009 监理员证 2022-12-23 11:49:06

10 王雨廷 男 211481*****5035 广东顺业石油化工建设监理有限公司 C23010010 监理员证 2022-12-27 12:27:35

11 李旭东 男 430321*****7832 湖北建盛工程项目管理有限公司 C23010011 监理员证 2022-12-26 19:03:14



12 马宇璋 男 520202*****8235 湖北建盛工程项目管理有限公司 C23010012 监理员证 2022-12-26 20:35:18

13 宁金鸿 男 440883*****1910 湖北建盛工程项目管理有限公司 C23010013 监理员证 2022-12-27 14:52:59

14 邓先玉 男 430419*****7093 深圳市中安项目管理有限公司 C23010014 监理员证 2022-12-26 10:36:52

15 陈健江 男 440682*****2135 佛山市三知工程管理有限公司 C23010015 监理员证 2022-12-29 16:29:26

16 卢孜彪 男 440623*****0614 佛山市创一工程建设监理有限公司 C23010016 监理员证 2022-12-31 13:55:51

17 刘劲 男 360321*****0011 广东中山建设监理咨询有限公司 C23010017 监理员证 2022-12-29 13:10:42

18 王潮 男 430902*****875X 深圳科宇工程顾问有限公司 C23010018 监理员证 2022-12-28 17:35:46

19 司来壘 男 610124*****3957 深圳科宇工程顾问有限公司 C23010019 监理员证 2022-12-30 15:04:52

20 陈恒诗 男 440982*****4537 深圳科宇工程顾问有限公司 C23010020 监理员证 2022-12-30 16:20:02

21 李立冬 男 440981*****0818 广东德正工程管理有限公司 C23010021 监理员证 2022-12-22 21:16:37

22 欧海校 男 431022*****5793 广东国晟建设监理有限公司 C23010022 监理员证 2022-12-23 14:10:32

23 雷佳 女 431024*****124X 广东国晟建设监理有限公司 C23010023 监理员证 2022-12-28 20:30:06

24 李兴笔 男 460003*****4415 广东国晟建设监理有限公司 C23010024 监理员证 2022-12-30 18:01:40

25 李喜英 女 432930*****5725 广东浩源工程技术有限公司 C23010025 监理员证 2022-12-30 17:07:15

26 唐云锋 男 441882*****6931 广东浩源工程技术有限公司 C23010026 监理员证 2022-12-30 17:17:14

27 刘桃山 男 430481*****2455 广东永淇建设咨询有限公司 C23010027 监理员证 2022-12-31 17:02:05

28 胡楷铭 男 441323*****2074 广东永淇建设咨询有限公司 C23010028 监理员证 2022-12-31 19:31:15

29 林志明 男 440902*****3612 广东正茂工程管理有限公司 C23010029 监理员证 2022-12-29 23:18:10



30 吴水牛 男 421222*****5252 广东智联建设管理有限公司 C23010030 监理员证 2022-12-26 20:42:35

31 肖胤 男 441624*****4410 四川省城市建设工程咨询集团有限公司 C23010031 监理员证 2022-12-23 18:14:40

32 冼伟健 男 520113*****1217 浙江正和监理有限公司 C23010032 监理员证 2022-12-23 21:16:08

33 郭鸿滨 男 440582*****6635 福建省诺恒建设有限公司 C23010033 监理员证 2022-12-26 20:48:08

34 黄小华 女 522228*****0029 赣州市工程建设监理有限公司 C23010034 监理员证 2022-12-26 10:44:16

35 唐丽秀 女 450330*****162X 广东诚浩工程项目管理有限公司 C23010035 监理员证 2022-12-29 10:24:26

36 莫华鑫 男 441225*****3216 广东工程建设监理有限公司 C23010036 监理员证 2022-12-27 13:53:17

37 陈林峰 男 360726*****0910 广东工程建设监理有限公司 C23010037 监理员证 2022-12-28 11:39:17

38 肖智杰 男 362532*****2111 广东工程建设监理有限公司 C23010038 监理员证 2022-12-30 14:33:42

39 宋程隆 男 510322*****0719 广东工程建设监理有限公司 C23010039 监理员证 2022-12-31 17:19:21

40 梁耀基 男 440184*****1812 广东昊迪工程项目咨询有限公司 C23010040 监理员证 2022-12-27 18:56:53

41 邹智鸿 男 441602*****2237 广东浩宇工程管理有限公司 C23010041 监理员证 2022-12-22 17:41:54

42 王清钦 男 522725*****0032 广东铭创建设工程有限公司 C23010042 监理员证 2022-12-28 17:20:47

43 汪波波 男 340822*****1638 广东省广大工程顾问有限公司 C23010043 监理员证 2022-12-22 09:41:23

44 麦宇健 男 440883*****2617 广东省广大工程顾问有限公司 C23010044 监理员证 2022-12-26 00:25:15

45 董发邦 男 440923*****2197 广东远顺建设监理有限公司 C23010045 监理员证 2022-12-26 11:05:48

46 劳启东 男 450521*****8312 广东远顺建设监理有限公司 C23010046 监理员证 2022-12-31 22:04:52

47 蔡俊斌 男 445222*****1810 广东粤能工程管理有限公司 C23010047 监理员证 2022-12-21 11:55:42



48 蔡宏然 男 440582*****6675 广东粤腾建设有限公司 C23010048 监理员证 2022-12-31 20:53:34

49 陈江 男 440881*****0478 广东中都建筑集团有限公司 C23010049 监理员证 2022-12-23 10:12:38

50 梁晶 女 440881*****1026 广东中都建筑集团有限公司 C23010050 监理员证 2022-12-23 10:16:01

51 阮锦桃 男 440881*****0219 广东中都建筑集团有限公司 C23010051 监理员证 2022-12-23 10:18:21

52 黎华 女 440881*****1060 广东中都建筑集团有限公司 C23010052 监理员证 2022-12-23 10:24:42

53 江东元 男 440822*****2416 广东中都建筑集团有限公司 C23010053 监理员证 2022-12-23 10:25:59

54 龙成乐 男 440881*****0018 广东中都建筑集团有限公司 C23010054 监理员证 2022-12-23 10:27:05

55 邓良冠 男 440881*****1411 广东中都建筑集团有限公司 C23010055 监理员证 2022-12-23 10:45:16

56 许燕清 女 440881*****5345 广东中都建筑集团有限公司 C23010056 监理员证 2022-12-23 10:50:14

57 吴文羽 男 440881*****0415 广东中都建筑集团有限公司 C23010057 监理员证 2022-12-23 11:51:18

58 伍俊羽 男 440881*****1413 广东中都建筑集团有限公司 C23010058 监理员证 2022-12-23 12:06:13

59 黄祖喜 男 440822*****1899 广东中都建筑集团有限公司 C23010059 监理员证 2022-12-23 14:47:14

60 邓日聪 男 440881*****1410 广东中都建筑集团有限公司 C23010060 监理员证 2022-12-23 15:00:58

61 庞宇 男 440881*****0050 广东中都建筑集团有限公司 C23010061 监理员证 2022-12-23 15:07:10

62 梁江玲 女 440881*****0422 广东中都建筑集团有限公司 C23010062 监理员证 2022-12-23 17:36:43

63 于成鑫 男 511923*****041X 广东重工建设监理有限公司 C23010063 监理员证 2022-12-28 23:02:28

64 温佩婷 女 440783*****4829 广东卓樾工程项目管理有限公司 C23010064 监理员证 2022-12-30 11:07:11

65 林邱阳 男 440523*****0038 广州轨道交通建设监理有限公司 C23010065 监理员证 2022-12-25 16:01:55



66 曹永豪 男 610327*****4657 广州轨道交通建设监理有限公司 C23010066 监理员证 2022-12-27 19:50:12

67 周壮健 男 450404*****1219 广州轨道交通建设监理有限公司 C23010067 监理员证 2022-12-27 22:17:04

68 姚龙飞 男 142202*****0976 广州轨道交通建设监理有限公司 C23010068 监理员证 2022-12-28 13:37:54

69 刘程 男 362528*****6519 广州轨道交通建设监理有限公司 C23010069 监理员证 2022-12-30 01:28:36

70 高闯闯 男 320322*****9017 广州宏达工程顾问集团有限公司 C23010070 监理员证 2022-12-31 23:36:53

71 陈昌森 男 450422*****2830 广州市广州工程建设监理有限公司 C23010071 监理员证 2022-12-22 16:10:41

72 张林 男 430426*****9494 广州市广州工程建设监理有限公司 C23010072 监理员证 2022-12-23 18:51:36

73 谭禧龙 男 445321*****061X 广州市广州工程建设监理有限公司 C23010073 监理员证 2022-12-31 16:23:25

74 董家砚 男 360782*****0015 广州市市政工程监理有限公司 C23010074 监理员证 2022-12-21 23:28:44

75 王叶锋 男 430422*****9711 广州万安建设监理有限公司 C23010075 监理员证 2022-12-30 15:41:00

76 李福根 男 441424*****4817 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23010076 监理员证 2022-12-21 22:41:58

77 陈忠权 男 440982*****4335 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23010077 监理员证 2022-12-27 19:20:06

78 林清付 男 431122*****7612 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23010078 监理员证 2022-12-28 21:21:02

79 杨鑫 男 430221*****5010 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23010079 监理员证 2022-12-29 17:29:39

80 帅雷 男 421127*****4737 广州珠江监理咨询集团有限公司 C23010080 监理员证 2022-12-29 23:47:02

81 蔡雯惠 女 440923*****0280 茂名市创新工程监理有限公司 C23010081 监理员证 2022-12-30 11:44:03

82 龙伟 男 522228*****381X 深圳市金钢建设监理有限公司 C23010082 监理员证 2022-12-27 17:52:57

83 罗晓雪 女 441621*****1427 深圳市文杰项目管理有限公司 C23010083 监理员证 2022-12-28 10:34:07



84 周莹 女 210505*****2026 中达安股份有限公司 C23010084 监理员证 2022-12-24 21:14:26

85 赵文涵 男 420107*****1015 中达安股份有限公司 C23010085 监理员证 2022-12-25 11:06:16

86 戴捷 男 440981*****8319 中达安股份有限公司 C23010086 监理员证 2022-12-29 11:01:48

87 孙英博 男 210503*****2414 中达安股份有限公司 C23010087 监理员证 2022-12-29 15:53:11

88 李鸿 男 440582*****6674 广东国晟工程项目管理有限公司 C23010088 监理员证 2022-12-29 11:45:32

89 胡志远 男 441323*****0758 广东国晟工程项目管理有限公司 C23010089 监理员证 2022-12-30 18:51:52

90 钟卓玲 女 441421*****0428 广东梅盛珍宇实业有限公司 C23010090 监理员证 2022-12-21 09:39:06

91 麦贤文 女 440503*****0826 汕头市城市建设监理有限公司 C23010091 监理员证 2022-12-23 16:50:54

92 黄俊钧 男 440921*****0411 广东永淇建设咨询有限公司 C23010092 监理员证 2022-12-31 18:48:30

93 黄羊 男 430921*****4817 深圳市邦迪工程顾问有限公司 C23010093 监理员证 2022-12-21 16:10:37

94 闫雪亮 男 612301*****3112 深圳市大兴工程管理有限公司 C23010094 监理员证 2022-12-21 16:48:31

95 梁俊 男 431023*****0031 深圳市大众工程管理有限公司 C23010095 监理员证 2022-12-28 17:55:04

96 李鸿鑫 男 440510*****0810 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 C23010096 监理员证 2022-12-21 00:45:19

97 雷易洋 男 430529*****5517 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23010097 监理员证 2022-12-21 18:04:13

98 陈楚 男 420704*****0056 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23010098 监理员证 2022-12-21 18:59:39

99 黄凯星 男 513722*****1991 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23010099 监理员证 2022-12-22 15:30:52

100 雷双桎 男 510811*****0416 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23010100 监理员证 2022-12-27 19:23:36

101 李淇 男 430421*****9390 铁四院（湖北）工程监理咨询有限公司 C23010101 监理员证 2022-12-30 18:50:26



102 黄铭业 男 452123*****101X 中海监理有限公司 C23010102 监理员证 2022-12-27 16:55:42

103 张春林 男 431281*****2414 中海监理有限公司 C23010103 监理员证 2022-12-28 15:48:09

104 李海斌 男 450421*****0517 中海监理有限公司 C23010104 监理员证 2022-12-28 21:40:49

105 陈杰 男 330324*****625X 中海监理有限公司 C23010105 监理员证 2022-12-30 10:31:50

106 林培鑫 男 445222*****2913 中海监理有限公司 C23010106 监理员证 2022-12-31 21:31:52

107 梁钢伟 男 441203*****0915 广东鼎建工程咨询监理有限公司 C23010107 监理员证 2022-12-26 15:44:16

108 王润泽 男 412723*****2138 广东华工工程建设监理有限公司 C23010108 监理员证 2022-12-31 15:25:25

109 林逢春 男 440582*****6313 广东建瀚工程管理有限公司 C23010109 监理员证 2022-12-30 15:50:32

110 赵紫程 男 430523*****663X 广东省广大工程顾问有限公司 C23010110 监理员证 2022-12-30 23:54:08

111 马振豪 男 410329*****9819 广东同心建设咨询有限公司 C23010111 监理员证 2022-12-29 14:30:04

112 赵锦 男 511381*****2035 江西中昌工程咨询监理有限公司 C23010112 监理员证 2022-12-25 17:19:06

113 杨龙 男 612725*****0015 西安华兴工程管理有限公司 C23010113 监理员证 2022-12-21 12:33:54

114 徐超龙 男 430481*****0259 珠海市城市开发监理有限公司 C23010114 监理员证 2022-12-22 16:26:37

115 杨斌显 男 620123*****5719 珠海市城市开发监理有限公司 C23010115 监理员证 2022-12-23 09:49:47

116 乐加奇 男 421125*****0318 珠海市建设工程监理有限公司 C23010116 监理员证 2022-12-28 19:40:54

117 周爽 女 500236*****754X 珠海正方工程监理有限公司 C23010117 监理员证 2022-12-26 18:19:42

118 万政明 男 522624*****4433 珠海正方工程监理有限公司 C23010118 监理员证 2022-12-28 16:47:40

119 韦龙泉 男 452730*****4716 珠海正方工程监理有限公司 C23010119 监理员证 2022-12-28 17:23:26



120 李东锦 男 500234*****4416 珠海正方工程监理有限公司 C23010120 监理员证 2022-12-28 17:23:32

121 李景明 男 450106*****0017 珠海正方工程监理有限公司 C23010121 监理员证 2022-12-28 18:03:21

122 梁家纶 男 210411*****3817 珠海正方工程监理有限公司 C23010122 监理员证 2022-12-28 21:48:57

123 王利朴 女 520202*****742X 珠海正方工程监理有限公司 C23010123 监理员证 2022-12-29 22:45:08

合计：123人

安全监理员

1 潘昌能 男 522627*****0417 广东广信建筑工程监理有限公司 A23010001 安全员证 2022-12-27 16:35:48

2 陈竞 男 441781*****201X 广东恒信建设咨询有限公司 A23010002 安全员证 2022-12-29 11:21:25

3 文欣妮 女 430281*****5626 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23010003 安全员证 2022-12-23 21:48:46

4 胡曙波 男 430703*****7590 广东鸿业工程项目管理有限公司 A23010004 安全员证 2022-12-25 02:23:12

5 马宇璋 男 520202*****8235 湖北建盛工程项目管理有限公司 A23010005 安全员证 2022-12-26 19:41:13

6 李旭东 男 430321*****7832 湖北建盛工程项目管理有限公司 A23010006 安全员证 2022-12-26 20:15:33

7 宁金鸿 男 440883*****1910 湖北建盛工程项目管理有限公司 A23010007 安全员证 2022-12-27 11:22:01

8 郭向前 男 432325*****3535 广东华杰建设工程监理咨询有限公司 A23010008 安全员证 2022-12-22 22:53:56

9 梁永康 男 440681*****3112 广东建友工程建设监理有限公司 A23010009 安全员证 2022-12-27 12:00:24

10 尹煌 男 360321*****1031 广东中山建设监理咨询有限公司 A23010010 安全员证 2022-12-26 21:50:28

11 刘劲 男 360321*****0011 广东中山建设监理咨询有限公司 A23010011 安全员证 2022-12-29 12:35:01



12 张虎 男 430721*****1617 深圳科宇工程顾问有限公司 A23010012 安全员证 2022-12-29 10:10:04

13 王潮 男 430902*****875X 深圳科宇工程顾问有限公司 A23010013 安全员证 2022-12-30 14:44:35

14 陈恒诗 男 440982*****4537 深圳科宇工程顾问有限公司 A23010014 安全员证 2022-12-30 16:25:11

15 范学中 女 432325*****3562 广东德正工程管理有限公司 A23010015 安全员证 2022-12-23 22:34:12

16 袁孟泽 男 441621*****1017 广东国晟建设监理有限公司 A23010016 安全员证 2022-12-22 19:31:55

17 王嘉鸿 男 440506*****0034 广东国晟建设监理有限公司 A23010017 安全员证 2022-12-23 10:00:28

18 雷佳 女 431024*****124X 广东国晟建设监理有限公司 A23010018 安全员证 2022-12-25 20:08:47

19 任海钰 女 610629*****4725 广东国晟建设监理有限公司 A23010019 安全员证 2022-12-29 09:44:24

20 李兴笔 男 460003*****4415 广东国晟建设监理有限公司 A23010020 安全员证 2022-12-30 16:32:43

21 李喜英 女 432930*****5725 广东浩源工程技术有限公司 A23010021 安全员证 2022-12-30 16:37:27

22 唐云锋 男 441882*****6931 广东浩源工程技术有限公司 A23010022 安全员证 2022-12-30 16:43:02

23 陈德耀 男 440683*****0613 广东钧信建设管理有限公司 A23010023 安全员证 2022-12-30 16:57:41

24 任勇生 男 440902*****1610 广东正茂工程管理有限公司 A23010024 安全员证 2022-12-21 21:04:52

25 费守静 女 222402*****0423 深圳市中安项目管理有限公司 A23010025 安全员证 2022-12-22 10:46:08

26 涂金芳 男 440229*****3219 广东财贸建设工程顾问有限公司 A23010026 安全员证 2022-12-27 22:49:22

27 王文欣 女 440105*****4224 广东财贸建设工程顾问有限公司 A23010027 安全员证 2022-12-29 15:08:22

28 肖智杰 男 362532*****2111 广东工程建设监理有限公司 A23010028 安全员证 2022-12-26 20:13:14

29 莫华鑫 男 441225*****3216 广东工程建设监理有限公司 A23010029 安全员证 2022-12-27 12:51:08



30 陈林峰 男 360726*****0910 广东工程建设监理有限公司 A23010030 安全员证 2022-12-28 11:25:12

31 宋程隆 男 510322*****0719 广东工程建设监理有限公司 A23010031 安全员证 2022-12-29 12:53:19

32 吴祖弘 男 440104*****0738 广东工程建设监理有限公司 A23010032 安全员证 2022-12-29 13:58:40

33 李相朝 男 440981*****3938 广东国信工程监理集团有限公司 A23010033 安全员证 2022-12-21 14:35:01

34 丁波文 男 362202*****1175 广东国信工程监理集团有限公司 A23010034 安全员证 2022-12-29 20:07:14

35 梁耀基 男 440184*****1812 广东昊迪工程项目咨询有限公司 A23010035 安全员证 2022-12-27 18:05:53

36 林广新 男 440923*****2413 广东建科建设咨询有限公司 A23010036 安全员证 2022-12-26 14:29:53

37 黄琳荃 男 450981*****4516 广东建科建设咨询有限公司 A23010037 安全员证 2022-12-29 19:00:29

38 赵伯鑫 男 440582*****0917 广东省广大工程顾问有限公司 A23010038 安全员证 2022-12-25 13:17:28

39 郑沛铭 男 445121*****3118 广东省粤建项目管理有限公司 A23010039 安全员证 2022-12-26 12:39:11

40 许州全 男 430722*****267X 广东粤建工程项目管理有限公司 A23010040 安全员证 2022-12-27 10:08:02

41 古景文 男 441424*****5112 广东粤能工程管理有限公司 A23010041 安全员证 2022-12-25 10:37:38

42 蔡宏然 男 440582*****6675 广东粤腾建设有限公司 A23010042 安全员证 2022-12-22 12:06:56

43 于成鑫 男 511923*****041X 广东重工建设监理有限公司 A23010043 安全员证 2022-12-28 22:49:00

44 郑曙飞 男 445202*****7734 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010044 安全员证 2022-12-22 17:35:00

45 黄志光 男 510602*****6510 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010045 安全员证 2022-12-22 20:13:45

46 庄腾达 男 445224*****1834 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010046 安全员证 2022-12-22 20:50:00

47 曾堪徐 男 440825*****3495 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010047 安全员证 2022-12-22 23:46:55



48 彭金泽 男 421081*****0639 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010048 安全员证 2022-12-23 16:17:15

49 林邱阳 男 440523*****0038 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010049 安全员证 2022-12-25 16:50:21

50 张详浪 男 362330*****3750 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010050 安全员证 2022-12-26 17:38:05

51 胡振南 男 430922*****6832 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010051 安全员证 2022-12-27 20:56:14

52 汪飞 男 430723*****083X 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010052 安全员证 2022-12-29 11:41:03

53 马昇 男 320121*****0334 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010053 安全员证 2022-12-30 16:32:52

54 王崇聿 男 340602*****021X 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010054 安全员证 2022-12-30 17:16:52

55 田博文 男 510781*****9411 广州轨道交通建设监理有限公司 A23010055 安全员证 2022-12-31 13:05:34

56 蔡延镛 男 440883*****1458 广州宏达工程顾问集团有限公司 A23010056 安全员证 2022-12-29 20:52:58

57 王月阳 男 130521*****2775 广州华申建设工程管理有限公司 A23010057 安全员证 2022-12-29 13:52:12

58 陈昌森 男 450422*****2830 广州市广州工程建设监理有限公司 A23010058 安全员证 2022-12-22 15:05:13

59 谭禧龙 男 445321*****061X 广州市广州工程建设监理有限公司 A23010059 安全员证 2022-12-31 15:55:27

60 陈雷 男 420800*****0610 广州市恒茂建设监理有限公司 A23010060 安全员证 2022-12-21 14:31:13

61 杨恒 男 431202*****0432 广州市南粤工程建设监理有限公司 A23010061 安全员证 2022-12-28 17:27:20

62 董家砚 男 360782*****0015 广州市市政工程监理有限公司 A23010062 安全员证 2022-12-21 13:19:28

63 廖小明 男 430422*****963X 广州万安建设监理有限公司 A23010063 安全员证 2022-12-27 20:26:54

64 李楚雯 女 440104*****5027 广州珠江工程建设监理有限公司 A23010064 安全员证 2022-12-29 21:49:28

65 曾裕光 男 440783*****4814 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010065 安全员证 2022-12-23 21:45:48



66 胡唐健 男 360403*****1212 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010066 安全员证 2022-12-27 16:22:47

67 覃镇星 男 452730*****3515 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010067 安全员证 2022-12-27 19:29:34

68 全梦兰 女 432926*****2248 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010068 安全员证 2022-12-28 11:23:54

69 陈明智 男 440181*****5157 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010069 安全员证 2022-12-28 13:02:05

70 黄钊杰 男 440184*****1233 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010070 安全员证 2022-12-28 20:26:38

71 杨鑫 男 430221*****5010 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010071 安全员证 2022-12-28 21:12:30

72 林清付 男 431122*****7612 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010072 安全员证 2022-12-28 21:53:26

73 武学政 男 410105*****6114 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010073 安全员证 2022-12-29 14:07:22

74 李剑科 男 440981*****0235 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010074 安全员证 2022-12-29 14:53:04

75 帅雷 男 421127*****4737 广州珠江监理咨询集团有限公司 A23010075 安全员证 2022-12-29 22:36:38

76 郭芷晴 女 440181*****1521 河北中楠工程项目管理有限公司 A23010076 安全员证 2022-12-29 14:59:40

77 庄志杉 男 460003*****081X 深圳市大众工程管理有限公司 A23010077 安全员证 2022-12-29 19:33:07

78 王顺 男 420203*****3712 深圳市龙建建设监理有限公司 A23010078 安全员证 2022-12-29 16:54:32

79 蓝健精 男 452730*****0219 深圳市中行建设工程顾问有限公司 A23010079 安全员证 2022-12-24 14:23:28

80 汪程 男 440923*****5136 西安华兴工程管理有限公司 A23010080 安全员证 2022-12-27 17:06:25

81 池勤华 女 440402*****4524 永明项目管理有限公司 A23010081 安全员证 2022-12-30 17:04:48

82 庞涛飞 男 440823*****3615 中达安股份有限公司 A23010082 安全员证 2022-12-22 15:15:55

83 戴捷 男 440981*****8319 中达安股份有限公司 A23010083 安全员证 2022-12-22 21:47:07



84 赵文涵 男 420107*****1015 中达安股份有限公司 A23010084 安全员证 2022-12-25 09:51:37

85 周开渊 男 460027*****2919 中达安股份有限公司 A23010085 安全员证 2022-12-27 14:30:43

86 陈文 男 411523*****3517 中达安股份有限公司 A23010086 安全员证 2022-12-29 10:22:23

87 张慧 男 429001*****8190 中达安股份有限公司 A23010087 安全员证 2022-12-29 14:49:59

88 孙英博 男 210503*****2414 中达安股份有限公司 A23010088 安全员证 2022-12-29 17:08:34

89 覃琦竣 男 450821*****1490 中达安股份有限公司 A23010089 安全员证 2022-12-30 10:22:15

90 王子奎 男 130302*****0853 中铁二院（成都）咨询监理有限责任公司 A23010090 安全员证 2022-12-28 20:30:31

91 梁远龙 男 441823*****7712 中鸿亿博集团有限公司 A23010091 安全员证 2022-12-30 12:38:54

92 洪帮强 男 510522*****5230 广东中弘策工程顾问有限公司 A23010092 安全员证 2022-12-26 21:42:09

93 肖林昆 男 430529*****3773 深圳市邦迪工程顾问有限公司 A23010093 安全员证 2022-12-25 21:00:33

94 林加德 男 350583*****6678 深圳市大众工程管理有限公司 A23010094 安全员证 2022-12-21 10:35:01

95 赖祥奎 男 362128*****2231 深圳市大众工程管理有限公司 A23010095 安全员证 2022-12-21 19:29:17

96 薛永战 男 229004*****0850 深圳市昊源建设监理有限公司 A23010096 安全员证 2022-12-26 11:51:44

97 袁顺 男 610425*****3050 深圳市合创建设工程顾问有限公司 A23010097 安全员证 2022-12-31 10:20:51

98 黄何平 男 440229*****1611 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A23010098 安全员证 2022-12-22 22:47:34

99 张灿勇 男 441283*****3574 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A23010099 安全员证 2022-12-27 15:21:22

100 黄锋 男 430723*****7631 深圳市罗湖工程项目管理有限公司 A23010100 安全员证 2022-12-27 16:32:30

101 胡昊昊 男 362522*****1014 深圳市特发工程建设监理有限公司 A23010101 安全员证 2022-12-31 18:15:36



102 郑建根 男 441581*****531X 五洲工程顾问集团有限公司 A23010102 安全员证 2022-12-21 14:33:03

103 黄铭业 男 452123*****101X 中海监理有限公司 A23010103 安全员证 2022-12-26 17:54:31

104 陈鑫锋 男 430581*****0515 中海监理有限公司 A23010104 安全员证 2022-12-26 21:50:48

105 张春林 男 431281*****2414 中海监理有限公司 A23010105 安全员证 2022-12-28 15:11:22

106 刘建华 男 360723*****0535 中海监理有限公司 A23010106 安全员证 2022-12-28 16:05:01

107 肖婷 女 431122*****4526 中海监理有限公司 A23010107 安全员证 2022-12-28 20:31:36

108 李海斌 男 450421*****0517 中海监理有限公司 A23010108 安全员证 2022-12-29 21:18:13

109 陈杰 男 330324*****625X 中海监理有限公司 A23010109 安全员证 2022-12-30 09:47:41

110 陈豪杰 男 330324*****1019 中海监理有限公司 A23010110 安全员证 2022-12-30 10:57:47

111 林培鑫 男 445222*****2913 中海监理有限公司 A23010111 安全员证 2022-12-31 17:16:33

112 黄新然 男 350521*****8013 中海监理有限公司 A23010112 安全员证 2022-12-31 20:31:57

113 黄健龙 男 450881*****1416 珠海市城市开发监理有限公司 A23010113 安全员证 2022-12-21 10:21:17

114 梁钢伟 男 441203*****0915 广东鼎建工程咨询监理有限公司 A23010114 安全员证 2022-12-22 21:41:10

115 贺佐勇 男 430481*****6377 珠海市城市建设监理有限公司 A23010115 安全员证 2022-12-26 22:17:11

116 王润泽 男 412723*****2138 广东华工工程建设监理有限公司 A23010116 安全员证 2022-12-31 15:51:21

117 赵紫程 男 430523*****663X 广东省广大工程顾问有限公司 A23010117 安全员证 2022-12-31 12:34:40

118 马振豪 男 410329*****9819 广东同心建设咨询有限公司 A23010118 安全员证 2022-12-29 12:42:23

119 赵锦 男 511381*****2035 江西中昌工程咨询监理有限公司 A23010119 安全员证 2022-12-22 22:22:20



120 苏鹏 男 430922*****8510 珠海经济特区建设监理有限公司 A23010120 安全员证 2022-12-31 11:59:56

121 王雄安 男 440923*****2152 珠海品成建设有限公司 A23010121 安全员证 2022-12-21 10:54:15

122 陈振滔 男 440902*****3234 珠海森茂工程项目管理有限公司 A23010122 安全员证 2022-12-31 16:52:39

123 杨斌显 男 620123*****5719 珠海市城市开发监理有限公司 A23010123 安全员证 2022-12-22 16:12:44

124 熊永超 男 440981*****1471 珠海市城市开发监理有限公司 A23010124 安全员证 2022-12-27 15:30:44

125 乐加奇 男 421125*****0318 珠海市建设工程监理有限公司 A23010125 安全员证 2022-12-28 18:15:53

126 周爽 女 500236*****754X 珠海正方工程监理有限公司 A23010126 安全员证 2022-12-26 16:42:57

127 万政明 男 522624*****4433 珠海正方工程监理有限公司 A23010127 安全员证 2022-12-28 15:58:07

128 韦龙泉 男 452730*****4716 珠海正方工程监理有限公司 A23010128 安全员证 2022-12-28 16:56:56

129 李景明 男 450106*****0017 珠海正方工程监理有限公司 A23010129 安全员证 2022-12-28 17:19:33

130 李东锦 男 500234*****4416 珠海正方工程监理有限公司 A23010130 安全员证 2022-12-28 18:04:01

131 梁家纶 男 210411*****3817 珠海正方工程监理有限公司 A23010131 安全员证 2022-12-28 20:44:24

132 王利朴 女 520202*****742X 珠海正方工程监理有限公司 A23010132 安全员证 2022-12-29 21:36:58

合计：132人


